
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

   Р І Ш Е Н Н Я 

 

28 червня 2022 року                          м.Біляївка                       №647-25/VIІІ   

 

Про передачу земельної ділянки та встановлення орендної плати  

 

          Згідно до п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.21 Закону України «Про оренду землі» та розглянувши клопотання 

громадянина Антошина Валерія Прокоповича щодо передачі в оренду 

земельної ділянки, в зв’язку з договором купівлі-продажу нежитлових будівель 

від 08.06.2022 та встановлення орендної плати у розмірі 3% від нормативної 

грошової оцінки землі,  Біляївська міська  рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити Біляївській районній організації «ТОВАРИСТВО 

РЯТУВАННЯ НА ВОДАХ» право користування земельною ділянкою 

загальною площею 0,0638га (кадастровий номер 5121010100:02:002:0372) для 

будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови, яка 

розташована за адресою: Одеська обл., Одеський р-он, м.Біляївка, 

вул.Костіна,68. 

 

2. Передати громадянину Антошину Валерію Прокоповичу у 

короткострокову орендну строком на 5 років земельну ділянку загальною 

площею 0,0638га (кадастровий номер 5121010100:02:002:0372) для будівництва 

та обслуговування інших будівель громадської забудови (вид використання - 

для експлуатації існуючої адміністративної будівлі «Рятування на водах»), яка 

розташована за адресою: Одеська обл., Одеський р-он, м.Біляївка, 

вул.Костіна,68. 

 

3.  Встановити громадянину Антошину Валерію Прокоповичу 

орендну плату за земельну ділянку загальною площею 0,0638га (кадастровий 

номер 5121010100:02:002:0372) у розмірі 3%  від нормативної грошової оцінки 

землі на рік, що у 2022 році становить 16760,20 грн на рік, без зміни виду 

використання земельної ділянки. 

 



 

4. У разі зміни виду використання нежитлової будівлі орендна плата 

переглядається на підставі рішення Біляївської міської ради.  

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Світлана ГОЙ). 

 

 

 

Біляївський міський голова                                             Михайло БУХТІЯРОВ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 
 

 


